
проект
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

МĂН ЧУРАШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«26»  юпа  2018 ç. № 2
Мǎн Чураш ялě

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЧУРАШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» октября 2018 г. №  2
село Большое Чурашево

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов
Большечурашевского  сельского
поселения Ядринского района Чувашской
Республики  от  07.10.2013  г.  №5  «О
муниципальном  дорожном  фонде
Большечурашевского  сельского
поселения Ядринского района Чувашской
Республики» 

В соответствии с  пунктом 5  статьи  179.4  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  Собрание  депутатов  Большечурашевского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Большечурашевского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики  от  07.10.2013  г.  № 5  «О
муниципальном  дорожном  фонде  Большечурашевского сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики» следующие изменения:

1)  в  Положении  о  муниципальном  дорожном  фонде  Большечурашевского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  утвержденном
указанным решением,

а) в разделе 2 «Объем бюджетных ассигнований и источники формирования
дорожного фонда»:

подпункт 8 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции: 
«8)  безвозмездные  поступления  от  физических  и  юридических  лиц  на

реализацию  проектов  развития  общественной  инфраструктуры,  основанных  на
местных  инициативах,  в  отношении  автомобильных  дорог  общего  пользования
местного  значения  на  территории  Большечурашевского  сельского  поселения
Ядринского района Чувашской Республики;».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с  01  января
2018 года.

Глава Большечурашевского 
сельского поселения Ядринского 
района Чувашской Республики А.В Дмитриев




	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Большечурашевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

